переоценка имущества 3322   -799   -799

расходы, относящиеся

непосредственно на

уменьшение капитала

3323   -1 449   -1 449

уменьшение номинальной

стоимости акций

3324

уменьшение количества

акций

3325

реорганизация

юридического лица

3326

дивиденды 3327   - 1 204

260

- 1 204 260

прочее уменьшение 3328

Изменение добавочного

капитала

3330

Изменение резервного 3340   216 684 -216 684

108

капитала

Величина капитала на 31

декабря 2013г.

3300 13 894

778

 1 713 387 694 739 14 678

200

30 981 104

2. Корректировки в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

   Изменения капитала за

2012 г.

Наименование показателя Код

строк

и

На

31.12.2011

г.

за счет

чистой

прибыли

за счет

иных

факторов

На

31.12.2012 г.

1 2 3 4 5 6

Капитал – всего

до корректировок 3400 22 448 397 4 817 151 391 486 27 657 034

корректировка в связи с:

изменением учетной политики 3410

исправлением ошибок 3420

после корректировок 3500 22 448 397 4 817 151 391 486 27 657 034

в том числе:

нераспределенная прибыль (непокрытый

убыток):

до корректировок 3401 8 145 402 4 817 151 -1 392 333 11 570 220

корректировка в связи с:

изменением учетной политики 3411

исправлением ошибок 3421

после корректировок 3501 8 145 402 4 817 151 -1 392 333 11 570 220

другие статьи капитала, по которым

осуществлены корректировки:

(по статьям)

до корректировок 3402 14 302 995  1 783 819 16 086 814

корректировка в связи с:

изменением учетной политики 3412

исправлением ошибок 3422

после корректировок 3502 14 302 995  1 783 819 16 086 814

Справки

Наименование показателя Код На 31.12.2013

г.

На 31.12.2012

г.

На 31.12.2011

г.

1 2 3 4 5

Чистые активы 3600 30 981 246 27 657 118 22 448 397

Руководитель Баскаков Петр Васильевич   Главный бухгалтер Калмыков Константин Сергеевич

17 февраля 2014 г.

109

Отчет о движении денежных средств

за 2013 г.

  Коды

Форма № 4 по ОКУД 0710004

 Дата 31.12.2013

Организация: Открытое акционерное общество «Центр по

перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»

по ОКПО 94421386

Идентификационный номер налогоплательщика ИНН 7708591995

Вид деятельности: Деятельность железнодорожного транспорта по ОКВЭД 60.1